Agi-

# INDEX IN SERVIVM.

- Agilla*, postea Caere, ἀπὸ τῆς χαλκῆς, a Pelasgis condita. A. E. 10: 183
- Agyllina* urbs, Caere, a Pelasgo condita, vel Tyrrheno Telesii filio, vel a Telegono. A. E. 8: 479
- Agyllini*, Etruscii. A. E. 12: 281
- AHENA**, non ad elixandas carnes, sed quibus se lavarent: quia heroicis temporibus non vescerantur carne elixa. A. E. 1: 217. Ahena veteres per aspirationem. ibid. absolute, ut Gr. χαλκῆς ibid.
- Ahenum**, vas in quo vinum coquitur: trepidum, bulliens. G. 1: 296
- AJACES** duo, Telamonius, & Oilei filius. A. E. 1: 45
- Ajax* Oileus, Cassandra violavit in templo Minervae. A. E. 1: 45. 2: 414
- Ajaci* Oilei focii Locri, qui duplices, Epizephyrii, & Ozoli, qui tempestate ab eo disjecti. Epizephyrii Brutios tenuerunt; Ozoli Pentapolin in Libya; vel circa Syrtis posuerunt sedes. A. E. 11: 399. 3: 399. ejus naufragium. A. E. 1: 43
- Ajax*, Telamonis filius, Teucris frater, sed ex alia matre: ejus filius Eurysaces. A. E. 1: 623
- Ajax* & Achilles patruales. A. E. 1: 623
- Ajaci* clypeus trium ulnarum. E. 3: 105
- Ajax* Ulyssii Sisyphum patrem objecit. A. E. 6: 529. ejus umbra apud Inferos Ulyssis colloquia fugit. A. E. 6: 468
- Ajax* Telamonius, judicio superatus se peremerat. A. E. 2: 414
- Ajax* in Rhoeteo promontorio sepultus. A. E. 2: 506
- Ajaci* alyum in Rhoeteo litore. A. E. 6: 505
- Ajaci* & Hectoris dona, mala. E. 9: 5
- Ajaci* donum Hectori lethiferum, & Hectoris Ajaci. A. E. 4: 496
- Αἰχάροισι, Latine Capreae. A. E. 4: 152
- Αἰχιάδος, Graece cur dicitur Jupiter. A. E. 1: 279
- Ait**, juxta nonnullos vitiose in media oratione ponitur. A. E. 11: 24
- ALACER** & alacris, acer & acris, veteres tam in masculino quam feminino; postea tamen *alacer* & *acer* nunquam in feminino, licet Ennius *acer hiems* dixerit. A. E. 6: 685
- Alacer**, juxta nonnullos, gestiens, & rei novitate turbatus; *alacris* vero, laetus. A. E. 12: 337
- Alacris**, non *alacer*, & contra *acer* non *acris*, usurpat Virgilius ad vitandam confusionem; licet *alacer* ab *acer* nascatur. A. E. 5: 380
- Alacris**, concitatus. A. E. 9: 231
- Alac**, & volucrum, & navium. A. E. 6: 14
- Alae** velorum, & antennae cum velo, quae sunt instar alarum in malo navis. A. E. 3: 520
- Alae**, pro velocitate. A. E. 5: 319
- Alag** dicuntur equites, quod alarum vice pedestrem exercitum tegant. A. E. 4: 121. 11: 604
- Alac**, lupinorum calami. G. 1: 75
- Alatus**, participium verbo carens. A. E. 1. *Tom. IV.*
- 4: 259
- Alatus**, cur fingatur Cupido. A. E. 1: 667
- ALBA** mons, a colore albae